
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 17 Martes 20 de enero de 2009 Sec. V-B.  Pág. 4047

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
11

11

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

1111 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León
Oriental relativa a la Resolución del Ministerio de Fomento, de fecha 19
de noviembre de 2008, por la que se aprueba el expediente de
Información Pública y Definitiva del "Documento para Información
Pública. Modificaciones puntuales en diversos tramos de los Proyectos
de Construcción de la Autovía del Duero A-11: Enlace Este de Langa
de Duero y modificación de trazado entre los PP.KK. 17+500 y 23+500.
Tramo: Enlace de San Esteban de Gormaz (Oeste)-Variante de Langa
de Duero. Clave: 12-SO-3110. Provincia de Soria. Cambio de ubicación
del Enlace de Santiuste. Tramo: Enlace de Santiuste-Variante de El
Burgos de Osma. Clave: 12-SO-3090". Provincia de Soria.

Por resolución de la Dirección General de Carreteras de 25 de junio de 2008 fue
aprobado provisionalmente el Documento de referencia y se ordenó así mismo la
incoación del correspondiente expediente de información pública en cumplimiento
de cuanto establece el artículo 10 de la vigente Ley 25/1988, de Carreteras y
concordantes de su Reglamento.

Con fecha 18 de noviembre de 2008, la Dirección General de Carreteras ha
propuesto a esta Secretaría de Estado, la aprobación del expediente de
información pública y definitiva del citado Documento.

En virtud de lo anterior RESUELVO:

1.- Aprobar el Expediente de Información Pública y definitivamente el
Documento de referencia.

2.- Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León
Oriental dé traslado de la presente Resolución según lo dispuesto en los artículos
31 y 58 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

3.- Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y León
Oriental lleve a cabo los trámites necesarios para que la presente Resolución sea
publicada en el Boletín Oficial del Estado.

Burgos, 13 de enero de 2009.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación de
Carreteras, Francisco Almendres López.

ID: A090001800-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-20T01:40:41+0100




